
                  Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци 
 

 

 

Месечен распоред за месец април за учебна 2023-24 

Одделение Време на реализација Дополнителна  Додатна 

 

Шесто 

01.04.2024 – 05.04.2024 Математика Техничко обр. и информатика 

08.04.2024 – 12.04.2024 Македонски јазик Математика 

15.04.2024 – 19.04.2024 Англиски јазик Македонски јазик 

22.04.2024 – 26.04.2024 Француски јазик Англиски јазик 

 

Седмо 

01.04.2024 – 05.04.2024 Информатика Географија 

08.04.2024 – 12.04.2024 Етика Информатика 

15.04.2024 – 19.04.2024 Француски јазик Историја 

22.04.2024 – 26.04.2024 Македонски јазик Француски јазик 

    

Осмо 

01.04.2024 – 05.04.2024 Биологија Физичко и здрав. образ. 

08.04.2024 – 12.04.2024 Физика Француски јазик 

15.04.2024 – 19.04.2024 Граѓанско образование Географија 

22.04.2024 – 26.04.2024 Англиски јазик Физика 

 

Деветто 

01.04.2024 – 05.04.2024 Македонски јазик Физика 

08.04.2024 – 12.04.2024 Физичко и здрав. образ. Македонски јазик 

15.04.2024 – 19.04.2024 Француски јазик Математика 

22.04.2024 – 26.04.2024 Географија Физичко и здрав. образ. 

 


